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Kart Motorsport Club 2000

erg-0526_124854 Vorbehaltlich technischer Überprüfung

Ergebnis

Österreichische Kart Staatsmeisterschaft ASKÖ Speedarena Rechnitz
Zeittrainining Rotax

gestartet : 21    gewertet : 21
Streckenlänge : 1007 m

Pl. ST# Name Bewerber Fahrzeug Laps Gesamtzeit Abstand DifferenzFastLap in Lap Speed
1 601 LACKNER, Ronald derselbe Swiss Hutless-Rotax 3 11:48,906 47,428 1 76,4
2 27 STUCKEN, Christian SP Motorsport Kosmic-Rotax 4 13:56,753 0,025 0,02547,453 2 76,3
3 235 HABERSACK, Bernd KSV Bairisch Kölldorf Energy-Rotax 8 15:56,599 0,160 0,18547,613 6 76,1
4 628 SCHMIDT, Manuel ImmoPartner Jesolo-Rotax 7 11:14,414 0,336 0,52147,949 1 75,6
5 67 KOLLEGGER, Martin SP Motorsport Kosmic-Rotax 5 14:49,140 0,226 0,74748,175 2 75,2
6 45 RIENER, Karl SP Motorsport Jesolo - Rotax 4 13:59,450 0,033 0,78048,208 2 75,1
7 106 KIRALYKUTI, Mark derselbe Kosmic-Rotax 7 6:44,673 0,217 0,99748,425 3 74,8
8 506 KAMPER, Corinna derselbe Kosmic-Rotax 5 5:18,088 0,016 1,01348,441 2 74,8
9 594 STUBENRAUCH, Daniel derselbe MBA-Rotax 9 13:56,396 0,016 1,02948,457 1 74,8

10 237 REISENBAUER, Gottfried derselbe Energy-Rotax 9 8:52,955 0,124 1,15348,581 4 74,6
11 12 TRUMMER, Garfield derselbe Energy-Rotax 9 8:16,961 0,028 1,18148,609 3 74,5
12 70 DAWKINS, Richard Team BD Racing Energy-Rotax 8 7:41,160 0,255 1,43648,864 4 74,1
13 13 HAUSER, Alexander derselbe Energy-Rotax 9 10:40,250 0,010 1,44648,874 1 74,1
14 54 WEINGARTSHOFER, Gerd Kartsport Austria R.T. Hard Rock-Rotax 9 20:05,916 0,036 1,48248,910 9 74,1
15 188 DIESEL, Benjamin Diesel Kinos MBA-Rotax 9 18:20,675 0,042 1,52448,952 4 74,0
16 177 DIESEL, Felix Diesel Kinos MBA-Rotax 8 13:15,732 0,009 1,53348,961 1 74,0
17 269 MAIER, Jürgen derselbe Energy-Rotax 8 7:40,019 0,030 1,56348,991 3 73,9
18 88 RUCKER, Stefan derselbe Kosmic-Rotax 7 9:35,274 0,399 1,96249,390 2 73,3
19 198 WOLF, Raphael derselbe Kosmic-Rotax 3 3:26,130 0,128 2,09049,518 2 73,2
20 199 WOLF, Christian derselbe Kosmic-Rotax 5 6:13,526 1,145 3,23550,663 4 71,5
21 245 STELZL, Harry derselbe Energy-Rotax 7 14:17,240 0,056 3,29150,719 1 71,4

Rundenzeiten
Fahrer: 12
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245

STELZL

schnellste 48,609 48,874 48,910 48,952 48,581 48,457 48,864 48,961 47,613 48,991 49,390 48,425 50,719
in/von Rn. 3 / 9 1 / 9 9 / 9 4 / 9 4 / 9 1 / 9 4 / 8 1 / 8 6 / 8 3 / 8 2 / 7 3 / 7 1 / 7

Runde 1 49,046 48,874 3:13,648 49,176 49,062 48,457 51,451 48,961 47,654 51,207 50,097 48,953 50,719
Runde 2 49,000 57,526 49,012 49,724 48,718 49,771 49,149 49,298 47,710 49,781 49,390 48,804 50,749
Runde 3 48,609 49,185 49,580 7:53,723 49,392 49,304 54,788 49,051 48,028 48,991 50,092 48,425 50,994
Runde 4 48,844 49,170 49,678 48,952 48,581 49,395 48,864 49,857 9:30,127 49,278 3:37,184 48,776 7:37,721
Runde 5 48,897 2:53,517 49,827 49,358 1:08,351 49,962 49,255 6:23,057 47,917 49,626 49,647 48,860 51,173
Runde 6 48,997 49,344 2:53,304 49,860 48,729 49,941 53,040 49,655 47,613 49,554 49,524 48,600 51,191
Runde 7 48,803 49,758 49,006 49,614 48,920 4:01,535 48,867 49,634 48,681 51,527 49,873 48,738 51,379
Runde 8 50,969 49,874 49,062 3:44,598 49,302 49,205 49,376 49,743 48,260 49,343
Runde 9 48,752 49,803 48,910 49,627 49,175 49,044

Fahrer: 628
SCHMIDT

67
KOLLEGGER

199
WOLF

506
KAMPER

27
STUCKEN

45
RIENER

198
WOLF

601
LACKNER

schnellste 47,949 48,175 50,663 48,441 47,453 48,208 49,518 47,428
in/von Rn. 1 / 7 2 / 5 4 / 5 2 / 5 2 / 4 2 / 4 2 / 3 1 / 3

Runde 1 47,949 49,114 1:49,672 48,613 48,043 48,242 49,952 47,428
Runde 2 47,970 48,175 51,860 48,441 47,453 48,208 49,518 47,937
Runde 3 48,423 48,240 51,336 48,748 48,106 48,700 49,892 48,284
Runde 4 5:32,685 48,244 50,663 48,612 48,286 49,137
Runde 5 47,993 49,167 50,822 48,563
Runde 6 48,191
Runde 7 48,593


